
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   8 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Метеор   BierStadt

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейников Вячеслав
Баутин Илья
Герасимов Александр
Ерёмин Александр
Ерёмин Никита
Кладов Георгий
Комаров Егор
Немцев Артем
Плотников Илья
Полозов Виктор
Проскурин Никита
Сазонов Денис
Смольский Артур
Тороян Герасим
Угодников Даниил
Чеботарев Артем
Чеботарёв Максим
Чутров Артём
Ягодницин Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеенко Андрей
Антоненков Денис
Григорьев Игорь
Дружинин Владислав
Каданцев Александр
Кашперев Александр
Колосов Артем
Колосова Александра
Косматых Иван
Курбонов Шерзод
Лесниченко Денис
Панков Роман
Пискунов Сергей
Рахматов Джумьабой
Саиби Фади Ислам
Спесивцев Дмитрий
Суханов Камиль
Федосов Михал
Филатов Сергей
Шевцов Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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